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ASICS LANSERER NY INNOVASJON FOR HØY FART I TERRENGET: 

LØPESKOEN METAFUJI™ TRAIL 

 
Superrask, superlett og superkomfortabel. ASICS har utviklet nye fartssko for terrenget, 

inspirert av eliteutøveren Andreu Simon. 
 

 
 

[19. august, 2024 – OSLO] – ASICS lanserer i dag løpeskoen METAFUJI™ TRAIL, en ny 
innovasjon for høy fart spesielt designet for terrengløp. Med en spesialutviklet full-lengde 
karbonplate, avansert demping og overlegent grep er METAFUJI™ TRAIL laget for å 
revolusjonere hvordan løpere opplever fart i terrenget. 

Teknologisk sjekkliste 

METAFUJI™ TRAIL kombinerer ASICS’ nyeste teknologi med velprøvde funksjoner for å løfte 
terrengløpere til nye høyder. Skoen er utstyrt med en full-lengde karbonplaten som er 
spesielt utviklet for terrenget og er strategisk plassert mellom to lag med skum som 
stabiliserer platen for å sikre kraftfull fremdrift uten å gå på bekostning av bremsekontroll i 
nedoverbakker. 

Mellomsålen består av mykt og sprettent FF BLAST™ TURBO og FF BLAST™ PLUS-skum for 
lette og energiske fraspark. Den maksimale dempingen, med en sålehøyde på 40,0 – 45,0 
mm, gir ikke bare overlegen komfort uansett distanse, men bidrar også til raskere restitusjon 
ved å redusere belastningen på beina. 

En vevd mesh med lett, slitesterkt materiale og høy elastisitet kombinert med 
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elastomergarn skaper en unik pustende og fleksibel overdel som sikrer at foten holdes godt 
på plass. Den delvis polstrede pløsen og snøresystemet bidrar ytterligere til økt komfort og 
stabilitet under alle terrengløp. 

METAFUJI™ TRAIL har ASICSGRIP™-teknologi i yttersålen, kombinert med 4,5 mm knaster, 
noe som gir skoene eksepsjonelt grep og smidighet ved rask navigering på ulike underlag. 

Inspirert, testet og godkjent av utøvere 

ASICS-utøver Andreu Simon, som var inspirasjonen til den opprinnelige ideen for skoen, sier: 
"METAFUJI™ TRAIL passer kanskje ikke for alle, men den har absolutt alt jeg håpet å finne i 
en supersko for terreng. Det som startet som en idé i desember 2022, ble ikke bare til 
virkelighet, men til noe mye bedre og mer avansert enn jeg kunne forestille meg. Jeg er 
utrolig stolt over å ha samarbeidet så tett med ASICS-teamet om denne toppmodellen." 

Senior Product Marketing Specialist Magdalena Gassebner forklarer prosessen bak 
utviklingen av skoene: "Tilbakemeldinger fra utøvere er alltid avgjørende i 
produktutviklingen vår, men denne gangen var det noe spesielt. Siden Andreu ble en del av 
ASICS Trail-teamet i 2020, har han vist en imponerende evne til å tenke nytt for å forbedre 
produkter. Han har for eksempel fjernet deler av terrengvester for å gjøre dem lettere og 
laget sin egen ‘supersko’-prototype ved å feste en ASICS-terrengsåle på en METASPEED™-
sko – han har alltid hatt mange kreative ideer. Selv om den første versjonen var langt fra 
perfekt, har det tette samarbeidet med vårt produktteam resultert i våre mest innovative 
fartssko for terrenget, som kombinerer banebrytende design med våre mest avanserte 
teknologier. Vi er svært stolte over endelig å lansere METAFUJI™ TRAIL-skoene, og vi gleder 
oss til å se flere løpere oppleve den unike følelsen de gir." 

Skoenes design er inspirert av ASICS' japanske arv og henter visuelle elementer fra kalligrafi 
– den japanske skrivekunsten som tar mange år å mestre. Små trekanter er inspirert av 
gamle kompasser, som var essensielle for å orientere seg under løping i naturen. Det unike 
designet viser trekanter som går fra forfoten og gradvis tones ut mot mellomfoten, og 
symboliserer høy fart som hjelper løpere med å bryte gjennom krevende terreng. 

METAFUJI™ TRAIL kommer for salg 28. august, 2024. En dokumentarfilm som har premiere 
samme dag skildrer Andreus reise fra ide til endelig produkt, og tilbyr et eksklusivt innblikk i 
hverdagen til ASICS’ terreng-team. 

For mer informasjon om produktene, vennligst besøk www.asics.no. 

-SLUTT- 
 

MEDIERESSURSER 

• METAFUJI™ TRAIL produktbilder og faktaark 

 
 
MEDIEKONTAKT 
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